

## Kursanalys (kursutvärdering)

<b>Kurskod</b> IRS035	<b>Kurstitel</b> Ortopedisk radiologi	<b>Högskolepoäng</b> 7,5hp
<b>Termin (vt/ht-år)</b> VT-22	<b>Tidsperiod</b> V18-22	

<b>Kursansvarig</b> Charlotte Palmqvist	<b>Examinator</b> Charlotte Palmqvist
<b>Momentansvariga lärare</b> Charlotte Palmqvist	<b>Övriga medverkande lärare</b> Marie Sund, Pawel Rasinski, Tsagkozis Panagiotis, Rüdiger Weiss, Roberto Vargas, Trevor Peters och Monica Yttergren Dale

<b>Antal registrerade studenter vid treveckorskollen</b> 18	<b>Antal godkända vid sista kursdatum</b> 13	<b>Svarsfrekvens kursvärderingsenkät</b> 44%
<b>Övriga metoder för studentinflytande</b> (utöver avslutande kursvärdering) Genom studentrepresentanter i utbildningsrådet. Öppen kommunikation under kursens gång med kursdeltagarna.		
<b>Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna</b> Kursvärderingsresultat återkopplas muntligt vid kursstart och läggs upp på kurswebben.		

### Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

### 1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Kursen åter på Campus efter pandemin.

### 2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

*(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)*

Fördjupningskursen i Ortopedi har fått övervägande positiv utvärdering i studenternas kursvärdering. De flesta studenter tyckte att de utvecklat värdefulla kunskaper under kursen som de kommer att ha nytta av i sitt kommande yrkesliv. Flertalet studenter upplevde även att de uppnått kursens lärandemål och att det fanns en röd tråd genom kursen från lärandemål till examination. De tyckte även att lärarna varit tillmötesgående och tillgängliga under kursens gång för idéer och synpunkter. Flertalet studenter tyckte att det viste vad som förväntades av dem under kursen. Sammanfattningsvis var studenterna nöjda med kursen och tyckte att det var ett bra inslag med fältstudier i kursen, dock önskades fler platser på ortopedoperation.

### 3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

**Kursens styrkor:** Många kunniga och inspirerande föreläsare. Kursen är välbalanserad, gällande: studiematerial, föreläsningar, grupparbeten, praktik, och instuderingstid. Den digitala tentamensformen är uppskattad med snabb utlämning av resultat och omtentamen i nära anslutning till första examenstillfället.

**Kursens svagheter:** Praktikplatserna räcker inte till för att varje student skall få en veckas praktik, men en del av studenterna tycker att två dagar är tillräckligt. Dock önskar de flesta studenter fler praktikplatser på operation.

### 3. Övriga synpunkter

### 4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

*(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan. )*

Kursen verkar i stort uppskattas av studenterna. Får se om det går att få fler praktikplatser i framtiden.

**Bilagor:** Kursvärdering 2022